
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 68/2021 - 34
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

č.j: MMR-8742/2021-34
Číslo úkolu: 366100/5166/5/34

vyňzuje
Telefon:

Bankovní spojení: — , ,

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní 2732/8
301 00 Plzeň
IČO: 49777513

Název objednávky

Identifikační Číslo Stavby

Zpracováni podkladů pro technickou specifikaci Informačního systému Identifikačního čísla
stavby, zejména:

· metodika definice ,stavby" pro účely IČS, tedy určeni, co je přesně stavbou v kontextuevidence lČS, jaký má vztah k objektům evidovaným v KN a DTM - ,,stavba jako
výsledek", jaký vztah má k základním evidenčním objektům správy majetku - ,stavba
jako investiční akce, resp. jako proces";

· koncept tvorby významové části Identifikačního čísla stavby;
· vazby na existující identifikátory (RUIAN) a klasřfikační systémy (klasifikační systém

staveb ČAS a CZ-CC)

Cena a platební podmínky
Celková cena za plnění nepřekročí částku 200 000,- Kč bez DPH (242 000,- KČ s DPH).
Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací plnění ze strany MMR.

Doba splatnosti faktur bude minimálně 14 dní od doručeni objednateli.

V případě překročeni lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazeni pokuty ve
výši 0,01% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je

Kontaktní osobou a zhotovitelem za ZČU v Plzni je

Termín plnění

30. 4 2021
Minisberstvo pro mMní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 68/2021 - 34
ROZVOJ ČR

Další ustanovení

MMR si vyhrazuje možnost odstoupeni od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovwající již
odvedené části plnění.

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

V Praze dne o'µam pod·ps·"

UCK ;i.i6 ?1 13:56 +ořoo'

pověřený ve enim

odděknl digitalizace stavebního řízeni

Objednávku akceptoval a převzal

V Pra"e dn" . 5 -03- 2021

ve OLIČ ,.

r

MlrMtemtvo pro mhtnl rozvoj ČR
ŠtaromóWké námésfi 6
110 15 Přáh81
W,: '420 224 861 11'
fax: +42Q 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


